РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                          № 166
21 июня  2021 года                                                                         с. Алексеевка
О назначении выборов депутатов
Собрания депутатов Алексеевского
сельского поселения пятого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Областного закона от 12 мая 2016 года №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», пунктом 2 статьи 9 Устава  муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»

Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения пятого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Родник» и разместить на официальном сайте Администрации Алексеевского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Михалкову Ирину Михайловну – председателя мандатной комиссии.

Председатель Собрания депутатов –

глава Алексеевского сельского
поселения

Л.А. Антоненко